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КАРТА НА УСЛУГА БР.8 
 

ВИД-ИМЕ  
НА УСЛУГАТА 

ИЗДАВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВРАЌАЊЕ НА  
ПОВЕЌЕ ИЛИ ПОГРЕШНО УПЛАТЕН ДАНОК 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
ЗА УСЛУГАТА 
 

1. Барање за враќање на повеќе или на погрешно уплатениот 
данок, каматата и трошоците на присилната наплата 

2. Доказ за повеќе/погрешно уплатениот данок, каматата и 
трошоците на присилната наплата 

3. Фотокопија од трансакциона сметка 
4. Лична карта (на увид) 
5. Уплатница  

АДМНИСТРАТИВНА  
ТАКСА 

Административна такса  
Износ: 50,00 денари 
Сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 121 03182 
Приходна шифра: 
Примач: Буџет на Општина Демир Капија 
Банка  на примач: НБРСМ 
Цел на дознака: повраток на повеќе/погрешно уплатен данок 

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО Писарница 
 

МЕСТО НА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

Одделение за сметководство и плаќање и администрирање на даноци  
 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА Во рок од 30 дена од приемот на барањето 
 

НАЧИН НА 
ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТОТ 

Лично или преку пошта 

РОК НА ЖАЛБА Тужба пред управен суд во рок од 30 дена од приемот 
 

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за даноците на имот 
 

ЗАБЕЛЕШКА 
 

 
 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УСЛУГАТА 
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